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ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

СИНТЕЗЕН ПЛАН

mvsetup α = 30,00000000°

ИНСТИТУТ ЗА УРБАНИЗАМ,

СООБРАЌАЈ И ЕКОЛОГИЈА

РАЗМЕР:

Р = 1 : 1000

ЛИСТ БРОЈ:ДАТА:

УПРАВИТЕЛ:

БОРИСЛАВ ЈОСИФОВ д.и.а.

Технички број: 108/2016
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M - 1 : 1000

ПЛАНЕР ПОТПИСНИК

БЛАГОЈА ТАГАСОВСКИ,

дипл. инж. арх.,

ОВЛАСТУВАЊЕ БР. 0.0063

ПЛАНЕРИ

БОЦА АТАНАСОВСКА, дипл. инж. арх., ОВЛ. БР. 0.0031

ИГОР ПОПОВСКИ, дипл. инж. арх., ОВЛ. БР. 0.0389

ЕЛЕНА АНДРЕЕВА, дипл. инж. арх., ОВЛ. БР. 0.0413

ДАТА:

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЈИ 02 ОПШТИНА АЕРОДРОМ

СКОПЈЕ

Проекти2016/ДУП JI 02

СОРАБОТНИЦИ

НИКОЛИНА ШАНДЕВСКА, дипл. град. инж., ОВЛ. БР. 2.0129

ИВИЦА СТОИЛОВСКИ, дипл. сооб. инж., ОВЛ. БР. 5.0034

НАРАЧАТЕЛ:    ОПШТИНА АЕРОДРОМ

СКОПЈЕ, ОКТОМВРИ 2016
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Profil A-A

SOBIRNI ULICI

ul. Fevruarski Pohod
Profil B - B

STANBENI ULICI

Profil V - V
izvedena ulica

Profil G - G
izvedena ulica

Profil D - D
izvedena ulica koja trpi korekcii

Profil \ - \
izvedena ulica koja trpi korekcii

Profil E - E
novoplanirana podzemna ulica

PE[A^KI ULICI

Profil @ - @ Profil Z - Z Profil Y - Y

Profil I - I

PE[A^KI PATEKI

M = 1:500KARAKTERISTI^NI PROFILI

GRADSKI MAGISTRALNI ULICI

Bul.ASNOM  "V"  S.20-S.22

(gradska magistrala)

Bul.Srbija  "A" S.19-S.38
(gradska magistrala)

Odredbi od GUP Skopje 2012-2022 koi se odnesuvaat na klu~kite

Raskrsnica vo nivoTip "E"

SOU -  {TRAFA@A Sobirna
ulica
GM -  {TRAFA@A Gradska
magistralna ulica

ПОСТОЕН СН ДАЛНОВОД

ПОСТОЕН СН ДАЛНОВОД

ПЛАНИРАН ДА СЕ ДИСЛОЦИРА

ПОСТОЈНА ТРАФОСТАНИЦА

ПОСТОЈНА ТРАФОСТАНИЦА

ПЛАНИРАНА ДА СЕ ДИСЛОЦИРА

ПОСТОЕН ГАСОВОД ГАМА

ДИСТРИБУЦИЈА НА ТОПЛИНА БАЛКАН ЕНЕРЏИ

ДООЕЛ - СКОПЈЕ

                                        ЛЕГЕНДА:

                    - постојна вреловодна мрежа

                    - постојна вреловодна мрежа ( Δt= 20 °C)

                    - проектирана вреловодна мрежа

                    - новоизградена вреловодна мрежа

ИНФРАСТРУКТУРА

ПОСТОЕН ВОДОВОД

ПЛАНИРАН ВОДОВОД

ПЛАНИРАНА

ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПОСТОЈНА

АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПОСТОЈНА

ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПЛАНИРАНА

АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА

РЛ НА ЧЕТВРТ СПОРЕД ГУП СКОПЈЕ

РАЗДЕЛНО ЗЕЛЕНИЛО

0.30%
88.38m'
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